
IČO: 00291013

Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet na 
rok 2024

Schválený rozpočet 
na rok 2024 včetně 

rozpočtových 
opatření č.1-8

Návrh rozpočtu na rok 
2025

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci (ze závislé 
činn.a zaměstnanci)

3 390 000,00 3 390 000,00 3 830 000,00

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 236 000,00 236 000,00 310 000,00
1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 620 000,00 620 000,00 655 000,00

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 5 170 000,00 5 170 000,00 5 185 000,00
1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 200 000,00 450 000,00 450 000,00
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 10 113 000,00 10 113 000,00 10 180 500,00
1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 5 000,00 5 000,00 3 000,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 10 300,00 10 300,00 10 300,00
1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 4 000,00 4 000,00 5 000,00
1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 380 000,00 380 000,00 380 000,00

1361 Příjem ze správních poplatků 10 000,00 10 000,00 10 000,00
1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 250 000,00 250 000,00 0,00
1386 Příjem z daně z hazard.her s vyjím.tech.her 0,00 100 000,00 100 000,00
1387 Příjem daně z technic.her neprov.prostř.inter. 0,00 50 000,00 50 000,00
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 330 000,00 1 330 000,00 1 270 000,00
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeob.pokl.správy SR 

(volby)
50 000,00 63 500,00 32 000,00

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 252 200,00 252 200,00 250 000,00

4116 Ostaní neinvestiční transfery ze státnho rozpočtu 0,00 0,00
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 
(fotovoltaika)

2 250 469,00 0,00 0,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 3 000,00 3 000,00 3 000,00
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 10 980,00 0,00
2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 180 000,00 180 000,00 25 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 27 500,00
2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 5 000,00 5 000,00 27 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 3 500,00
2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 25 000,00 25 000,00 28 000,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 2,00 2,00 2,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 41 000,00 0,00
2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 71 000,00 71 000,00 84 000,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 186 000,00 186 000,00 174 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 15 987,00 0,00
2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 324 000,00 324 000,00 320 000,00

OdPa

Rozpočtové příjmy

3392

3392
3399

3419

3419

3419

2219
2321

3326
3392

3399

3612

3612

3612
3613

Obec Kněžpole IČO: 00291013
Kněžpole čp. 125, PSČ 687 12 p. Bílovice

NÁVRH FINANČNÍHO ROZPOČTU OBCE KNĚŽPOLE                 ROK 2025



2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 177 000,00 177 000,00 177 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 22 600,00
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 4 000,00 4 000,00 8 000,00
2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 37 000,00 37 000,00 37 000,00
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 18 000,00 0,00
2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00 2 000,00 3 000,00

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 170 000,00 170 000,00
2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 22 000,00 22 000,00 10 000,00

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2321 Přijaté peněžní neinv.dary 0,00 15 000,00 0,00
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 1 520,00
2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2310 Příjem z prodeje DDHM 0,00 0,00 0,00
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 27 000,00 0,00
2141 Příjem z úroků 1 260 000,00 1 490 000,00 1 900 000,00
2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 0,00 32 747,00 0,00

26 620 971,00 25 397 336,00 25 745 302,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00
51 000,00 51 000,00 51 000,00

4 795 230,00 4 795 230,00 4 795 230,00
1 120 000,00 1 120 000,00 1 700 000,00

100 000,00 1 510 000,00 670 000,00
1 200 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
120 000,00 120 000,00 120 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00
2 718 000,00 2 718 000,00 3 240 000,00

112 000,00 112 000,00 115 000,00
14 000,00 14 000,00 14 000,00

170 000,00 170 000,00 0,00
210 000,00 600 000,00 146 000,00

80 000,00 80 000,00 100 000,00
67 000,00 87 000,00 1 487 000,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00

501 000,00 599 500,00 637 000,00
247 000,00 442 000,00 337 000,00
222 000,00 386 000,00 2 082 000,00
717 500,00 739 500,00 784 500,00
207 000,00 207 000,00 121 000,00

45 000,00 45 000,00 50 000,00
95 000,00 213 000,00 133 000,00

365 000,00 576 000,00 531 000,00
1 580 000,00 1 680 000,00 370 000,00

250 000,00 375 000,00 450 000,00
3 670 000,00 3 820 000,00 670 000,00

230 000,00 3 230 000,00 530 000,00
1 045 000,00 1 045 000,00 1 105 000,00

515 000,00 555 000,00 570 000,00
2 000,00 2 000,00 0,00

1 662 000,00 2 610 000,00 4 430 000,00
110 000,00 110 000,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00
129 000,00 129 000,00 118 000,00
841 740,00 881 740,00 970 053,00
150 000,00 150 000,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje (fotovoltaika)

3639
3639

3722

3723

3725
3745

3613

3631

Rozpočtové výdaje
1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče
1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj

4359

6171

6171
6171
6310

Rozpočtové příjmy celkem

2223 Bezpečnost silničního provozu
2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková
2310 Pitná voda

2212 Silnice
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací
2221 Provoz veřejné silniční dopravy

3322 Zachování a obnova kulturních památek
3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.
3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.

3113 Základní školy
3314 Činnosti knihovnické
3319 Ostatní záležitosti kultury

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.
3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
3419 Ostatní sportovní činnost

3341 Rozhlas a televize
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků
3392 Zájmová činnost v kultuře

3613 Nebytové hospodářství
3631 Veřejné osvětlení
3635 Územní plánování

3421 Využití volného času dětí a mládeže
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace
3612 Bytové hospodářství

Ochrana druhů a stanovišť
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3636 Územní rozvoj
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

4359

3639

5512
5512

6310

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče
5213 Krizová opatření
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny
3753 Monitoring ke zjišťování úrovně hluku a vibrací
4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.
3741



421 000,00 1 418 184,00 1 271 000,00
0,00 10 000,00 0,00

1 935 000,00 1 935 000,00 1 955 000,00
25 000,00 31 500,00 0,00
25 000,00 32 000,00 0,00

0,00 0,00 32 000,00
2 887 000,00 2 907 000,00 4 765 500,00

10 000,00 15 000,00 20 000,00
200 000,00 450 000,00 450 000,00

1 800,00 5 656,37 20 450,00
80 000,00 80 000,00 80 000,00

29 026 270,00 36 557 310,37 35 420 733,00

2 405 299,00 11 159 974,37 9 675 431,00

Návrh rozpočtu je zveřejněn rovněž na e-desce obce Kněžpole.
https://www.knezpole.cz/uredni-deska/dokumenty-o-hospodareni-obce-dle-zakona-c-250-2000-sb
Připomínky k návrhu mohou občané obce Kněžpole uplatnit písemně do 12 hodin v den jednání
zastupitelstva obce Kněžpole, nebo ústně při jeho projednání na zasedání zastupitelstva.
Termín zasedání zastupitelstva bude zveřejněn nejméně 7 dnů před samotným zasedáním na úřední
desce a na e-desce obce Kněžpole.

25.11.2024

Financování třída 8xxxx
Financování celkem

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6399 Ostatní finanční operace

6117 Volby Evropský parlament
6114 Volby Parlament ČR
6171 Činnost místní správy

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 Zastupitelstva obcí
6115 Volby krajské zastupitelstvo

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené
Rozpočtové výdaje celkem

Podpis:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

5519 Ostatní záležitosti požární ochrany

6402 Finanční vypořádání


